

Materiale de constructii - CTF Chip

I.D.: 93125863

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.024,13 RON - 7.024,13 RON

Descriere: Adeziv Alb Semiflexibil AM 14 INT/EXT 25kg BUC 4 47.06 188.24 35.76 DURAZIV STANDARD TDS CU SILICON BAZA TRANSPARENȚA 2MM 25KG BUC 1 131.09 131.09 24.91 COLORANT DUR L Buc 0.36 197.48 71.09 13.51 COLORANT DUR P 1L BUC 0.62 155.46 96.39 18.31 G8104-P4L AMORSA ALBA TENC 4L BUC 1 58.82 58.82 11.18 DURAZIV KAUCIUC PRIMER ALB 25KG BUC 1 157.98 157.98 30.02 COLORANT DUR A BUC 1.10 108.40 119.24 22.66 BAZA DE NUANTARE TRANSPARENȚA INTERIOR/EXTERIOR 9L BUC 3 107.56 322.69 61.31 COLORANT DUR-G 1L BUC 0.06 109.24 6.55 1.25 COLORANT DUR K 1L BUC 0.13 326.89 42.50 8.07 COLORANT DUR I /DUR PRD ROSU 1L BUC 2.20 368.91 811.60 154.20 LAC PT. PIATRA 2.5L BUC 2 83.19 166.39 31.61 KLASIKO 30KG BUC 1 18.07 18.07 3.43 TINCI 25KG ADEPLAST BUC 1 20.17 20.17 3.83 LAC PROT.EXTRA NUC MEDIU 2.5L B 5 521 1521 98.99 45822 FOLIE ACOPERIRE 4X5M BUC 1 13.45 13.45 2.55 PSP100 Suport fix,101*150*150 BUC 15 21.85 327.73 62.27 SPIMA PU MANUALA 600ML TIGER BUC 2 15.97 31.93 6.07 VATA KNAUF 10 CM ALU 044 9.6MP ROLA 1 158.82 158.82 30.18 VATA URSA CASERATA PLUS/AB 50 16.8MP BAX 4 226.05 904.20 171.80 SET S11 ROLA POLIACRIL 10CM FI 30 BUC 2 3.78 7.56 1.44 LAC PROT.EXTRA TEAK 2.5L B 2 104.20 208.40 39.60 LAC PROT EXTRA MAHON INCHIS 2.5L BUC 2 104.20 208.40 39.60 PAZIE 1 3011/8017 BUC 16 32.77 524.32 99.6208 BAZA DE NUANTARE ACCENT INTERIOR/EXTERIOR 9L BUC 1 113.45 113.45 21.55 BAZA DE NUANTARE TRANSPARENȚA INTERIOR/EXTERIOR 9L BUC 3 107.56 322.69 61.31 DURAZIV STANDARD TDS CU SILICON BAZA TRANSPARENȚA 2MM 25KG BUC
